B CEPPHLIX Z K EB

e \3D1ERE L2002

» Chinese 3D Graphics/Animation Annual 2002

B [CCREFELEREAH KX

& o

m'f@'@/ﬁ% Hé, 4

www.infobbv\)éf.bom.cri
L’L\ WWw.infopower.com.cn

e O i ; il




[4EA 3D {EmiF 2 - 2002]
(B B I{ERR)

[CGH#E |FEH/REA KX - 448

= B 77 HARAE



FERE

1. PE3D EHHFINERI R LRSS
IZERS AL SR A2 AL HIFIR A B, BUAED—FSROLRFNER, HRHELERSTR. NEMNHES— 3D HiE
CRRIBRIRD ) FF48, MBRMATAT. RBHEREAY. RHCGHE, B RTUERFRDEEHD AMUKE. SIHARCHE. Xk %
Dl KER. T . T, T NERE. B0, SEA. BRI, O, Bz,

2. RHRMAGEAR(ER
EanFBRA 1990 - 1999 %, NABEREHCIESHSHHEESR. 3DS 2.0/E5. 3ds max 1.0/E5 . Animation pro{Efa. Softimage
2.61EaR. Alias 4.0 fEm%, FTEEMBIBERIAF,

3. 2002 £ A 3D 1EMRELENEERTIE
80% KL ERYIEmECHBIETIRIERA. HARGBRUMENES BT, QERGESNEE. NG, BFEZER,

RELACCREFERSARHE—EMEREXHESMA, RIFELTIEEE 3D U AERGE MAEN, RKEE—EHRNBEHA
D ITUHNAEY R, HPEEPERRENIDHAELZAR, MILAR, HBEAR. THAR. HEAR, MBI KB D ES ELL L, FH
KE145EE,

AELESE D REMBRIERZ KA, RWERELSIEAR, L 80% Mk FIERHE BMHSIIETE ( T=ftieE ) REARE
VAATOS, ROHRBIEE R EREE R FREENDHER,

EBERSE ( CIP) i

e N 3D fFRmFLE - 2002/ [CG #E ] FLERBA 4.
JEm: PEBAHRAE, 2002

ISBN 7-5083-1394-1

| 4 l.C... Il . =4 - ZhiE — &3+ — thE -
2002 — F£% V. TP391.41-54

P EMAEHRIE CIP ##E1%3(2002) & 103987 2

FER YA & 1T
(ItR=ETK 6 S 100044 [it: www.infopower.com.cn)
AL B £ Al AT TR\ 8] Fp )
B FTEE B IEE Y

2003 F 1 A% —hR 20034 1 B & — xR
787 ZHK x 1092 2K 12 FA& 3653 440 F=
EM 168.007T ( £F/2CD )
WRERE BHENdA3
ABMBENEFREEIM, FEITaRHAERIE



[4E A 3D {EmF L] MER:

BOR K XX
3o W
Bl EH B B
w B EEFE
itk 8B K
B\

hzE i
® B’ FER

1T

FhB=

E-RY

F=E

BB A GRERsEng )

Part.03
B3R
PN
=2z
3778

% BA
TRz
I
C 11
PN
55
BER
FRE
S
2=
Bl
5
BiREE.
L3

& Bk
=4
258
SJ8¥E,
J& 4L

==
==

T

320

25
FbFE
R
FEUR
PRIL5R
pUll=4
PUES
plJ24
X4
Ui
pUE S
PUNENFS
X HEFH

HBEfn
RRX%E
R 2
Hif
w5
2z
a8l
A5
REIE
BlEX
FNEP
AF
EER
R
E3=3
T
E4g

T &K

E%‘%\

=B
RRH
R
BF
#ER

A7)
B KRl

RS A
* B
T
MEMH

EXEE
R
R
R
ESI
HmER
Wik R
TR
T
RRG
RN
=H
BIE
=i ds
BY
K
KX
KB
KRR
KA ¢
RERF
KFR
s
B#

HEH

B
Ede
=

= x5
7 EXR
A AN

R
IENI
Kir4e
e
EI
IE5ES

Part.04
I\ i
XRa]
2%
PIBIA
EPN -
L

REUE, HIKR.

FH e g

F &K
FRE
e, Kig
HER

BE, B8
KETF

Part.05
BB 32 1%

R4



h

[ £ A 3D {EREEL - 2002 ] AF

Part.01

003
(00]5]
014

018
02223
(020}

MPEE = =430 F kit e— SR ) 5 (RS )
KRS R BRERHLE

Wit & RWE

=D 23 E—1% PC A 3D #4—— 3DS 2.0
KE= MIE M Alias 4.0 744

A #ZE FIHNTE 320 THER

=1 HEEk, R, B E5CG— B—%pCG A

B RS
CG A5, AFMNEX
#rEHEE 3D

Part.02

033

1992 ~2000 H[E 3D W\ EFEREFERET

Part.03

A ZH =4EER
086 HEITiK {ELE ){ Endless Rain ).{ & F k&3 Bb80 HF ).

()

092 BRAMNI CPTiEE ). (BB ). (RDBITE ) (RPN,

(BEZE)

104 PBREsE (F)
105 Bk (ZEHEBER)
106 BR¥A (B



108
110
111
112

116
118
119

127
128

134

140
144
146
147
148
150

156
158
160
162
166
167

72
174
176

183
184
186

REZ
IR
R IR
PUYINIT

2hf5

Bix

{Mercedes Benz 300s! )

(KRERICEA)

()

( SrfbttReh R S EETAIXT ) ~
(LERGFEENRE — A7 5HEREHN—ARE)
(IBHRE) (MENKR)

(€2 ’

(gt ), (HBRIME 1) (BENIF2)
(B R IME3). (iREE)

(ZEETR)

(CAVALIER ). (SH9iRAL ). (Rt A D),
(AELEN (2)

GBIZEEZKZE). CIRIBNE ). (FERR

(FZE (PRIBRR )Y

(ERIME). (FEHHIE)

BiRE. F5H CEABH)

HiRE
i
R
=%

E42

(GECY)

(4% )

(FEFELL )

(BhEEH (me2) BERLFERRT ), (FLY BOY
(MR 100 Z%1), (HhEESH (me2) BEMALEK)

{ The Warning of The Forest )

SHBfE, EiE#H (Mercedes Benz CLK-GTR &%)

i
5%
Fi
S

Fhix
FR
FHHR

EER
7 v
X1 g

(& BR#IEE )

(Huntress ), (1T (ER)

¢ Microble )

(OB (RN (BEREK). (Ea
(Z#ZLB D)

¢ A LIFE MIND ), { NEW Ex-S GUNDAM )
CFD

CREML), (') (BNIFEAN
(TeaEERzE@2E ). (Through Street )
(%)

(RLZ+AE)

(/hER )



354 it (/). CATHEGFR)
356 X ¢{LOST TEMPLE)
358 3HEE CERZIEKAN)
360 FKEA& (FZE)

362 KL (EImE )

364 WM& CREZE ),  BER)
367 KERXR { gl hE = )

368 ik (igz 4 )

370 R { Soldier's diary )
372 iR ()

373 FETEM (HER)

374 kiR {Egg). (Street)

376 4B { SEIKO Watch ). { SONY Earphone )
378 AL (EBR)

379 A% (BHRZE)

Part.04

B‘H = #zhiE

382 pb— (IBHR)

386 [FEAA {'1a%% logo )

388 BET {A3 STUDIO F3k)

390 ik CFTSE)D

392 Ik {Zh% )

394 BXRHY ¢{Demo )

396 Dig CEOES)

378 REiE, HikE, Rk (b bg—%)
402 FHEEHY (F&E)

404 EHHN (€&

406 FHRiz CATETH)

408 IR, HiH (BFFE)




410 HHER { Rebirth )
413 BE. BFiE (EMBER)

416 KEF ¢ Yami B8R )
418 ERILiH (% )

CH4 MsnEmhk

420 BER3LfH {The Party)
Part.05

=5




[ £2 A 3D {EfFEE - 2002 ] {EmES] ( BHEE MR BIFHER )

Part.03
BXE

PR K W

Prigig
AR B4

B 98

REZ
IR
RBR R
PLINIT

i

{ELE). {Endless Rain). { £ FkIaZmMEBET)

(TR )

(PR ) (UMD, (XBITE). (RFEUE)
(BEZE)

(&)

(ZHEER)

(BED

{ Mercedes Benz 300sl )

(RERICA)

(&)

Ikttt R P EE MR S HHTRI T35 ).

(EERFEENRE — EF 5B EFAEN—RERR)

(IERE) (MEER)

()

(HEHE ) (BRI 1) (HENDIE2).
(HEBRIEFES). (iBE)

(REHER)

{CAVALIER), {EAIRSE ) (BHAD ),
(REFLB. (2)

GBIZEEZKE) (IRIBNE ). (FERK ).
(IR (PRIBRR )Y

(EBHIME). (FERtYE)

HifRE. FH(EIHK)

Bkt
i
B
=%

&%

EBE, BE
JEFRAT

£33

&g

=

{Hero)
(4% )
CIEFELE )

086

092
104
105
106
108
110
Jid

112
116
118

119
127

128

134
140
144
146
147
148

(FEER (me2) BERLFER R ) (FLY BOY N

(MR 100 &3l), {(zhE"K (me2) BEMRLEK)

{ The Warning of The Forest )

# (Mercedes Benz CLK-GTR &%)

€ & BHAIEE )
{Huntress ). { B1T) (FBE)
{ Microble )

(FBET L (RE). (BHEEK). (E&H). (ZZkKR) 167

150
156
158
160
162
166

it

FER
HRirsE
X g
PUES
X B
x| £
X5
PR
PURES
X F
X ZFR
X
PUES

x| i&

x| 152
WEER
£
R
Sy
58

15

aH

{A LIFE MIND ), { NEW Ex-S GUNDAM )
()

(AEBL) (TIF ). (EmXHBA)
(IBERBRZZRZE). (Through Street)
(%)

(R LZ+AE)

i)

CGRIEBRMRG ). (BEL (RAKE)
{RED)

(mB%E)

CHTER )

(REER. BRE). (HE)
(—BRREELEHER)

1Em )

{macross forever), { KZHE )

 EHr 5 242 —— DEGREE ). { DEGREE A ET)

{WAR)
(XZRINZ—INAKZERTZ ), (EHITAN)
(RIMALFEE )

(HEML)

CEHRI)

{ motogirl ). {chacha), {7 )
{AUDI TT &% ). {frame house)
CERERAER ). (EERNE)
CEHBIRE. (iES5SE)
(EBEF)

¢{ DAIVE)

{SUPER GT1 MRX), ( R=E)
(FRBEED

CRAXZZED. (EA)

{M-901 HAMMERHEAD )
CRUR B E4E )

(PEF)

I love you), ()

(What do ). (FiKm ). ¢ ZEIF )

172
174

176
183
184
186
188
194
195
196
198
200
201
202
204
207

208
211

214
216
222
226
229
231

232
234
236
237
238
240
241

242
243



HHE
R

i 23T
FNE T
HF
ER230
R
ERX
FiE

F SRHE
FHN
IER
REE
RRT
=T
BF
wmER
RER
&
Rl
A
W

FEFER
WRF

CHIERTI), (FA)

CRANYR D CBEET N (BETR. (BB

¢2102 Tith)

CINBF)

(B=)

AL

(XHER)

{ Angel Standing By »
¢S203)

CRRE ) (BEB N (EAZERIKE )
CNEROER ), ( SHEMHE)
i )

(R D)

(RZE)

. Z#1{Do you know UNMASK )

oIk BB 34 )

{Who am | )

CIERZEN (HE (ML)
(ERMER)

{ Metal Crust)

(BERHE)

¢ Red Pig)

(Bt )

(RUBAEX) (RFREE—F)

¢ Shrimp NO.01 ). { Shrimp NO.02 ),
{Water lily NO.05 ).  Water lily NO.06 )
CHRBILEEFZE ), (FH)

{warrior lizard ), {CG Toys). {fantasy). { motor),

¢ Tungus myth ), (&4 35 )

CoE s (R (8 CER N ANR) (Ffbiths ).

Iz (R (FEX), (EHZHE)
(HE). (EAS5H)

(FHL (FE=ME ). (ZARK)
(LE®RT)

(IIREIBEE ). (RRAEKT). (&8
()

(RRET)

{THE RED CAR ). ( KB4FE ), (LXI1E£E)

246

250
260
262
263
264
265
266

268
278
279
280
282
284
286
288
291
292
294
296
297
298

300
304

307

315
328
332
338
340
343
344
345

ZiEH (DERKRT)
g2 (BEEImRSmE ). (EEEK)
308 (/). CATHEFHER)
(54 {LOST TEMPLE )
SR CEMmZIERA)
KEA xRy
3HE ¢ (RmE )
®]E (RE2E D), (EER)
KER « HE 4 E )
i (i 28 )
RBA# { Soldier's diary )
2813 C4HE )
FEIIE fER D
KiRtE {Egg). (Street)
1193 { SEIKO Watch ), { SONY Earphone )
il (EPrE)
A%k (BRZE)
Part.04
= (IBHE)
R oA {1&H#7 logo )
FBRT { A3 STUDIO H3k)
ik (FITSED
+Li5h {IhE D
EP N {Demo}
=1 (ROM#EAE)
REIE, HikP. RE (b MEY—K)
FH B A8 (F&)
E&A (&)
FRIE CATETH )
R, KiE(ETE)
BER ¢ Rebirth )
BE. R (EWMBER)
KEF { Yami 912 3% )
BRI 1% (15% )
Part.05
BRSZ{%H (QUELEUD)

348
352
354
356
358
360
362
364
367
368
370
372
373
374
376
378
379

382
386
388
390
392
394
396
378
402
404
406
408
410
413
416

418

420



[ 4 A 3D {EMmEELEE - 2002 ] fEmES| ( M{ESREZHERF )

A 42 =4

€A LIFE MIND ) E/hiE 173  {frame house) 1% 1% 225
¢ Angel Standing By ) Fig 265 (k=fE) X|Z B 203
¢AUDITT &7 ) KR 222 (ERMAER) SEs 228
(PR S ) FRARI 096 (R) BER 321
(RRE) £ 272 (i #) Bk 368
(FD» FRi%Es% 104 (HENL) X 15t 212
{CAVALIER) HE 130  (FMAGER A zhH ) Rig 284
¢{CGTOYS) BRF 310 (IMIEpBEE) £ X5 340
{chacha ) EP S 218 (#E) P& 98 106
CHE R ) FEE 246  (FEHIEA) BE 128
(g ) BER 326 (R1T) ZE 164
(1EtR) ERIR 373 (HEEE) HER 367
(EENSK) BEE 117  {Hero) HiRde 146
(4% ) il 147  {Huntress ) & 162
(DAIVE) &EEG 232 (&&#k) EW*R 178
(DEGREE ¥R ) X 206 () BER 315
{Do you know UNMASK) FE#&H, =¥l 282 (UBERRZEZREZE) FWHE 177
(XEEIZZ) X4 211 (RIB/NE) BE 137
(XERIZ—) X& 210 (XB£E) ®rE 346
(B%E) FHN 280 (E&H) Z s 16 167
(REBRESG) x| = 188 (EEBHH) BiF 142
CATHEIIHFR) ik vt 355 (RIMUFEE) x& 208
(e ) " 366 (&) = 118
(FiBEE) 4B 236 (I love you) ik 242
(FhEER (me2) BxfLEK) =P 154 (HRHAZ) nE 129
(FhE"FR (me2) BXALHERRT) £8 152  (4Em) x| he F 201
(Egg) KR 374 (R=E) 238 235
(ELE) B 091 (A REE 237
{ Endless Rain) [ fsap; 088 (EMERI/INE) O 226
(2102 Tih) REE 250 (HBE) R= 288
(fantasy ) ¥R 314 (%) pUES 190

(FLY BOY) =4 155 (#HE) Rz 290



(HzE) ik
(RRET) =H
(ED) FER
(Bt ) ®el
(B3 %) HRF
(RmE) S8 ¢
(KB 45%) Bk
(€9 FR
{LOST TEMPLE ) 1984
(FFHL) F&
(EBF) BEE
(EASM) kR
(it 5ok BN S EHTAIRHE ) TR L
(ZiEm) =L
(RERR) EFS
(REHHBIE) &%
(FE&T) s i
{M-901 HAMMERHEAD ) EX{g&

¢ macross forever ) X EZ R
{Mercedes Benz CLK-GTR &% ) &8,
{Mmercedes Benz 300sl) f2EZ
{Metal Crust) #ER
{ Microble ) =i

{ motogirl ) P S
{ motor) BRF
{MR 100 %71 ) E$:]
(BERHEK) TRERTL
(REBEE. &) ) Bk
(RULBAX) tRig
(BBEXE) 5
Q: HIT:E N S
(BEES) i
(BR) g
{NEW Ex-S GUNDAM)» /%

328
344
183
297
313
362
345
174
356
332
231
330
114
245
341
140
170
238
202
158
108
292
166
216
312
150
294
198
298
230
353
270
242
172

( RBATLEEET 2 )
(RREE—FD
(Z#ZB‘)
(ZANBE)
(ZHER)
(&L
(ER)

(ER)

€19
(HEREK)
(R R R HELE )
{ Red Pig)
(RED)

(ONEY
(S203)

{ SEIKO Watch )
¢ Shrimp NO.01)
¢ Shrimp NO.02 )
{ Soldier's diary )
{ SONY earphone )
{ Street )
{SUPER GT1 MRX)
(HEHNIF1)
(WEMIEFE2)
(HWERIEF3)
(LERT)
(OERKRERT)
DI T )
CEMRIEAND
CEHB)
(EGZEAAN)
(EFkaZROBEF)
(ERSCR )
(RELB)

FEHR
(e
FHG

B
BER
X)a
HEER
SKRE
B
& 0B
BE

304
299
167
334
264
289
319
165
119
352
240
296
194
322
266
377
300
301
370
376
375
234
120
122
126
338
348
320
208
214
358
086
110
109



(&) PUES

CFHL) R
(ESSE) 5H
QL= IP) N
(G YN E-P) REIE
CmAER D) HiRE, FH
(FA) FER
{ THE RED CAR) Bk
{ The Warning of The Forest ) &%
{ Through Street ) FE R
¢ Tungus myth) HRFT
(XBIT=E) N
(IR D B
(FEFELE ) HRH
{WAR) B
{warrior lizard ) W%
{ Water lily NO.05 ) 5

( Water lily NO.06 ) 5
{What do) A
{Who am ) 2EXF
(EMEFE) B¥F
(KKELTH PN
BRI ) aH
(AR IR ) X7
(& (FRIBRR )Y BE
(F) EXE
(F) Sl 3t
(xE) SR
(EHER) 737
(TRIRFENME— R EHEREH—ARE) /AW
(§:w=204 ) B A R
(BEER) REIE
(& BRWEE ) & AT
( Wi ) FHRE

199
306
229
103
252
144
248
347
156
176
308
098
279
148
207
307
302
303
243
286
291
342
244
276
138
090
354
360
105
112
092
254
160
124

(s ) X
(mBE%E) X4
(hED R
CINBFD L5
(vEa) U]l
(INEEROEE ) £
(H®B’) R EE
CHIR ) pUbd
(FERK) B1E
(SHhERFH=E) i

( I 4 2 < £ —DEGREE )
(PHAT R
(B3 EWR
(—HRERTHEM) ) i R
(ER) I
(€309 FGRAE
(EmXMMEBEAN) W%
itz ) BER
(REZ=E) F&
(RitH) BER
(B X) BER
(R®) ZE Mo
(2) W=z
(AL ) HF
(RABZE) pUES
(ZHzmE) BER
(BH*ZE) REXE
(BRL+AE) M58
(B=) HNEP
(#) BB
() £ N
(B E) BE
(hER) ®iF
(BIZEFZKE) ;15

372
195
343
260
186
274
256
196
136
268
204
258
180
200
378
278
182
316
336
324
318 ‘
168

132

263
192
323
237
184
262
111
220
116
241
134



(BER)

(BARZE)
(BEZER)
(SEEEK)
(RBHET)

B4 =#zhiE
{A3 STUDIO K k)
(b P—FK)
355 )

¢{Demo)
(BO4EsE)
(ITSHE)D

(k)

(&

(BEE)
(EmMER)
(BTH)
{Rebirth )
{ANTEILR )
(F%E)

{Yami BIig% )
(1445 logo )

C A MsnEh
{The Party )

BRF
Ak
PN
ZE g e
=i

PliT)

REIE. HkR, RE

BRI 1%
ES
]

W%

Li3h
EHR

I\_

RE. FRig
PR, HKiE
BER
FHRE

FH AE S
KEF

l5ikvats

364
379
100
171
127

388
398
418
394
396
390
392
404
382
413
408
410
406
402
416
386

420

FRIHEA:
ARELERERETRR T ABINENHRHER DS RRERERIENE
fEdno

FEHABNT:
CD1

@ BT, FBHK. HER _MHH DR _BiBmER HER _rebirth

L
W

- A

HEF Yami IidF

75

\ &
-

CcD2
@ ZERET
@ XN _ 7k B XM _beta REEZ b II—K

- — A
iy S i il s
P SR L)

ool 3 U 'ﬂj&\' e I i s ey
@

S, PG T 8
=SOLLL .
o .

REERIRN:

ANBBUIE LS AV XHEMMPEG X, EEEREEERRN
Windows Media Player $&HBI T, &B% LB M B E R % DIVX PLSTIE RS
H (ATEXBPERERE )



Part.01

003 MHESE—I=4shE fH kit

W ORRHR B KK
006 KBS RHREMEARET
WOz K

Bf: 1984 F£32E "BRZR" BHIABTNA

014 HiRZFREE
3% —1 PC g 3D #i44—3DS 2.0
B EOH 0
MAE A Alias 4.0 FF 4
mkEE O

SIKAF 320 THWFR

| ROEE=gub

HER, B¥. EB5CC—5—KMCCGA
W D 0%

018 ARmABAFRIE
024 CGKAE, ARI/NEX
026 FFEH=E=F 3D

( REIH YR ) 5 R B )



~hed :

o ',.r"m)g' i




M EE—=45hiE H it

9

W OARHEM BOW KR

80 R, PELAEHCHEIDFERS. 1988 F, HNENEES
MBFERFTHREMBEMRR THFTUARF, SRETARSE TATEEE
BHFEAHRNRE———EME4SAZSHNSCIEE IFY, hhPERFEH
(9 3DIR B 4MEIT T T BN R ER, L F BN RSKE, 5FRE
B AMFEEN CiESHRE, F158 3D WHlERRI MR,

1990 FEFH ETZSELET#T, ITRVUX—ALMENRES, AR
REHMELL “RIER Y NEBME LR L, BREEB AT 3D LAEMR. H
2% 7! BRIDMBNEENREMR —ELTRRMME, RBITERXK
B FRBL, X4F 3D Ak 3D MEHFME, FREDALEREK. B2, 7
TEWEMIS, tRHTUREREHE. L DANESRZRE, 1990F

1-4 1992 & Softimage BE=H#&

CRESHRED ) 5 (HEEKTE)

Frh, FRBSURNFRRREMNIRESARBEACIESRERK T
MES—N= S E K (IR, ARMAGUE (RRIER ) HRLE
B LA LSRR CAD,

BOREWMINE, AR KRR DMRLERENTFHREREBARE TE
BREMEDD. BETE 19915, tNXEBRFETE T PREME (HEHE)
Bk, BUET, FEMAAMRMMRRER LHRFaemiR, FREEHR
7, MERET. NS EHER (FTEBIE) BE—MR3D Fk, BRI
WiF, HEEYE, FrEMNIDEARFMMREERRESC LM CES3
KH, EixER P E 3D SIEAE E— MR ERE, HEEH3D M
REMEEE T ERAVE A,

# A 3D fEmEFE - 2002

3



